
場　　　所 北秋田市阿仁鍵ノ滝字荒瀬川国有林阿仁事業区2林班地内

種　　　別 解体工事（B）

入札結果調書
入札日時 平成29年8月23日 午前10時

名　　　称 商観自工第1号 北秋田市森吉山ぶな帯野営場ケビン・管理棟解体工事

概　　　要

建物解体・積込、解体部材運搬（不整地運搬車）、解体部材処理
1.ケビン解体　木造85坪
2.管理棟解体　木造24坪

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成29年10月31日 まで

1
（株）上杉組

5,500,000 落札
北秋田市阿仁萱草字水上口59

2
（株）松岡組

5,550,000

3

北秋田市阿仁荒瀬字段ノ上31

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,994,000

うち消費税 b 444,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ―

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 5,550,000

最低制限価格（消費税抜き） ―


